



Ludwig Linder

Sektionsordförande

Tjo! Jag heter Ludwig och är sektionsordförande för vår förträffliga sektion! Som sektionsordförande har jag det yttersta ansvaret och är sektionens ansikte utåt. Jag sköter kontakt med kåren, huset och diverse vuxet folk. Mina andra viktiga uppdrag som ordförande är att leda samarbetet mellan alla utskottsordföranden och att sitta i styrelsen. Har du frågor eller vill diskutera något om sektionen får du gärna komma och snacka med mig, jag brukar sitta nästan i caféet eller foajén.

LEDNINGEN



Emelie Zhu

Styrelseordförande

Halloj! Emelie heter jag som är styrelseordförande. Med resten av styrelsen sköter jag det administrativa arbetet och stödjer sektionens utskott. Som styrelseordförande sammankallar jag styrelsen och därmed samlar punkter till styrelsemötena, kallar till dessa möten och får banka med klubban. Du kan alltid kontakta mig med frågor om eller punkter till styrelsemötena, eller ta tag i mig i Hilbert Café om du vill ha en (distans)kram och snacka lite.



Saga Westerberg

Vice Ordförande

Hej! Saga Westerberg heter jag och det är jag som är vice ordförande här på sektionen. Som vice sitter jag med i både nämnden och styrelsen, och arbetar med det grundläggande administrativa för att sektionen ska kunna fungera så bra som möjligt. Om du är sugen på att dra igång ett projekt är det mig du ska vända dig till. För att komma i kontakt med mig är det just nu lättast att maila viceordf@fsektionen.se men jag hoppas också att vi ses i mh inom en snar framtid!

Erik af Klinteberg



Sekreterare

Hallå! Det är jag som är Erik "Klinton" af Klinteberg och jag är sekreterare här på sektionen. Som sekreterare sitter jag med i styrelsen och i nämnden för att kunna skriva ner alla smarta (och roliga) grejer som lyfts på mötena. Utöver det arbetar jag med att planera inför sektionsmötena. Om du har funderingar kring styrelsen eller nämndens arbete, styrdokumentet, när och hur teknologmössan bör bäras, gammalstafning, den svenska adeln, eller något annat, tveka då inte att ta kontakt med mig via sektionens kontaktsida.



Nik Johansson

Styrelseledamot

Hej! Jag heter Nik Johansson sitter som ledamot i styrelsen. Som del i styrelsen är jag med och beslutar om sektionens verksamhet, framtid och ekonomi. Mig hittar du allt som oftast på entréplan i MH och hojta gärna till om du har några funderingar, frågor, eller förslag (men helst av allt om du vill prata investeringar i värdepapper eller utmana mig i pingis)



Melker Georgson

Styrelseledamot

Hej! Jag heter Melker och är styrelseledamot. Tillsammans med resten av styrelsen sköter jag det administrativa arbetet och ger stöd till sektionens olika utskott. Kontakta gärna mig om du har några frågor/önskemål gällande sektionen, musikalerna eller världscupen i längdskidor. Ni hittar mig på Facebook men in spirit tränar jag på min backhand i pingisrummet.



Gustav Nirvin

Styrelseledamot

Tjena! Mitt namn är Gustav och jag sitter som ledamot i styrelsen. Vi i styrelsen ser till att sektionens administrativa verksamhet fungerar som den ska samt bistår de olika utskotten i deras arbete. Personligen så vill jag se till att det är lätt och kul att engagera sig i sektionen! Har du åsikter eller tankar om sektionen eller något annat kul, typ Håkan Hellström eller AIK, så får du mer än gärna snacka med mig!



Daniel Nestic

Utbildningsminister

Hej jag heter Daniel och sitter som utbildningsminister här på F-sektionen och ansvarar därför över studierådet. Studierådet har många olika poster med väldigt sprida ansvarsområden, men vi jobbar främst med sektionens studiebevakning vilket är ett krav för att få vara en sektion. Utöver detta håller vi också i olika event, som lunchföreläsningar och pluggkvällar. Om du har några frågor om utbildningen, dina rättigheter som student eller något annat studierelaterat är det bara att kontakta mig så hjälper vi dig.



Isabella Ljung

Kassör

Hejsan! Isabella heter jag och är sektionens kassör. Jag, tillsammans med nollningskassören, vice sexmästaren och cafémästaren, skickar fakturor, fixar iZettles, bokför och håller allmän koll på sektionens ekonomi. Har du några frågor eller vill ha hjälp med något ekonomirelaterat så bara hör av dig!



Jakob Wirén

Likabehandlingsordförande

Hejsan hoppas! <3 Jag leder likabehandlingsutskottet i arbetet med sektionens psykosociala frågor. Vi arbetar exempelvis med att förebygga diskriminering, trakasserier och stress samt uppmuntra till ett bra psykiskt mående på sektionen! Har du några frågor eller ideér kring saker vi borde arbeta med härnäst kan du alltid ta tag i mig eller en av mina ledamöter (vi syns lätt med våra regnbågstofsar!). Tips: Om det är bra väder hittar du alltid mig på gräset utanför MH med solen i ansiktet!

VT-21



Oliver Wiksten

Projektledare FARAD

Hej! Mitt namn är Oliver och är projektledare för F-sektionens arbetsmässdagar som förkortas FARAD. Varje år i slutet på januari arrangeras FARAD-mässan där företag och studenter knyts samman. Som student har man möjlighet att fixa ett sommarjobb, ex-jobb eller heltidsjobb efter sin utbildning på mässan. Utöver detta arrangerar jag och min projektgrupp också Nano och Pi-FARAD vilket är två kvällar speciellt för Nano och Pi-studenter.



Markus Sörqvist

Näringslivsansvarig

Hej! Mitt namn är Markus Sörqvist och jag är näringslivsansvarig på sektionen, med andra ord utskottsordförande för näringslivsutskottet. Utskottet består utöver mig av FNU-ledamöter, alumniansvariga, FARAD-ledamöter och en FARAD-projektledare. Vårt främsta mål är att ge sektionens medlemmar insyn i framtida karriärmöjligheter, samt möjlighet till kontakt med potentiella arbetsgivare. Hör av dig ifall du vill veta mer eller har önskemål kring vår verksamhet! :)



Johanna Gustafson

Prylmästare

Som prylmästare ansvarar jag för en hel del prylar. Med bilförmannen ser jag till att F-bilen mår bra och är tillgänglig för alla sektionens medlemmar och utskott. Till min hjälp har jag spindelförmannen som vägleder spindelmännen och leder arbetet för att utveckla appen och hemsidan. Sist har jag ett antal fixare som hjälper med alla möjliga uppdrag, såsom att låna ut verktyg. Jag ansvarar för uthyrning av övriga prylar, sektionens nycklar, och byggnadens access-system.



Emma Engdahl

Sanningsminister

Hej! Jag heter Emma och är ansvarig för informationsspridning på sektionen. Till min hjälp har jag fotografer, sanningspridare, arkivarier och von Tänen. Har du någonting du vill sprida till våra medlemmar? Har du frågor gällande informationsspridning på sektionen? Då kan du kontakta mig på sanning@fsektionen.se. Vi hörs!



Natalia Bogdanovska

Överfös

Hej! Jag heter Natalia och är Överfös på F-sektionen. Jag och mina Cofös har det yttersta ansvaret att välkomna alla nya studenter till vår sektion genom nollningen i augusti 2021. Som Överfös är jag även länken mellan vår sektion och de andra sektionerna på LTH. Riktigt kul! Har du några frågor, tankar eller idéer får du mer än gärna skicka ett mail till overfos@fsektionen.se.



Otto Grafström

Kulturminister

Hejsan! Otto heter jag och jag är Kulturminister på F-sektionen. Jag och mina funktionärer anordnar olika slags aktiviteter för att alla på sektionen ska ha roligt. Oavsett om du tycker om att sjunga och spela, datorspel, idrott eller festliga evenemang så finns det något för dig! Om du har synpunkter, frågor eller tycker att vi borde anordna något nytt så skicka gärna ett mejl!



Malte Åhman

Sexmästare

Hallå! Malte heter jag och är sexmästare på sektionen. Under året kommer ni få se de andra mästarerna och mig springa runt i frack på sittningar, eftersläpp och andra skoj evenemang. Vi har dessutom många jobbare som hjälper till för att detta ska bli möjligt! Om du har några idéer eller frågor är det bara att hugga tag i mig eller slänga iväg ett mejl så svarar jag gladeligen.



Svante Sandblom

Vice Cafémästare

Hallå där! Det är vi som är Axel och Svante, även kända som Cafémästarna. Tillsammans med våra fantastiska nyckelpigor, jobbare och bakisar driver vi Hilbert Café och förser er med kaffe, kakor, käk och kramar i stora lass. Som Cafémästare ansvarar Axel för caféets ekonomi, underhåll, beställningar och annat kul som kan tänkas dyka upp. Vice Cafémästare Svante hjälper till med lite gott och blandat, men framför allt ser han till att den dagliga verksamheten flyter på utan problem. Vill du jobba i caféet så blir han oerhört glad! Det går jättebra att både prata med honom eller anmäla dig via fsektionen.se/hilbertcafe. Om det är catering som önskas till exempelvis ett lunchevenemang så kan du maila Axel, men gör det i god tid. Om du hellre föredrar "face to face" befinner vi oss alltid inom en radie av 20 kaffetermosar från caféet, så kom och prata med oss om du har något förslag till caféet eller bara vill ha kramar. <3



Axel Bergenfeldt

Cafémästare